
145347-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145347-2024 - Risultati

Belgio – Tubi e accessori – Marché de fournitures de traversées flexibles sur la base du système 
de qualification WQTRAWA
OJ S 50/2024 11/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Ores Assets sc
E-mail: secretserviceachatsores@ores.be
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività connesse all'elettricità

2. Procedura

Procedura
Titolo: Marché de fournitures de traversées flexibles sur la base du système de qualification 
WQTRAWA
Descrizione: Marché de fournitures de traversées flexibles sur la base du système de 
qualification WQTRAWA
Identificativo della procedura: 41f5e5d1-1956-4946-8d51-73f601de2c14
Identificativo interno: WFTRAFLEXWA26
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44164310 Tubi e accessori

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: WFTRAFLEXWA26
Descrizione: Marché de fourniture de traversées de façade flexibles sur la base du système de 
qualification WQTRAWA
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 44161000 Oleodotti

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (BEZZZ)
Paese: Belgio

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/145347-2024
mailto:secretserviceachatsores@ores.be


145347-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2024
Data di fine durata: 31/12/2028

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Le marché est attribué au soumissionnaire ayant remis l’offre économiquement la 
plus avantageuse sur la base des dispositions reprises dans le cahier des charges.

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: CONSEIL d'ETAT
Organizzazione competente per i ricorsi: CONSEIL d'ETAT
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Ores Assets sc
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Ores Assets sc
TED eSender: SPF Stratégie et Appui

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 709 015,38 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: EVODIS
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: EVODIS
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 1 485 648,90 EUR
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 0
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: EVODIS - ACPFL26610
Data di selezione del vincitore: 08/11/2023
Data di conclusione dell'appalto: 01/01/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Vincitore: 
Nome ufficiale: INFRATECH SA
Offerta: 



145347-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo dell'offerta: INFRATECH SA
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 223 366,48 EUR
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 0
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: INFRATECH - ACPFL26177
Data di selezione del vincitore: 08/11/2023
Data di conclusione dell'appalto: 01/01/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 1 650 721,00 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 2 233 664,75 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Ores Assets sc
Numero di registrazione: 0543696579
Indirizzo postale: Avenue Jean Mermoz 14
Località: Gosselies
Codice postale: 6041
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. Charleroi (BE32B)
Paese: Belgio
E-mail: secretserviceachatsores@ores.be
Telefono: +32 71547777
Indirizzo internet: https://www.ores.be/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: SPF Stratégie et Appui
Numero di registrazione: 0671.516.647
Indirizzo postale: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Località: Bruxelles
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefono: +32 2 740 80 00
Indirizzo internet: https://bosa.belgium.be
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:secretserviceachatsores@ores.be
https://www.ores.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


145347-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender

ORG-0003
Nome ufficiale: EVODIS
Numero di registrazione: 0460250251
Località: BATTICE
Paese: Belgio
E-mail: francis.charlier@evodis.be
Telefono: +32 477408450
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: INFRATECH SA
Numero di registrazione: 0474353655
Località: THIMISTER-CLERMONT
Paese: Belgio
E-mail: luc.deribreux@infra-tech.be
Telefono: +32 87440410
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0005
Nome ufficiale: CONSEIL d'ETAT
Numero di registrazione: 0931.814.266
Località: Rue de la science 33
Paese: Belgio
E-mail: info@conseildetat.be
Telefono: +32 22349611
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: c54a44b3-783b-4cc8-85af-e72ee181b8a9  -  02
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 07/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 07/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 145347-2024
Numero dell'edizione della GU S: 50/2024
Data di pubblicazione: 11/03/2024

mailto:francis.charlier@evodis.be
mailto:luc.deribreux@infra-tech.be
mailto:info@conseildetat.be

